
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

自动厢式压滤机采购询比公告

询比编号：DJZKY-NY-2024-12-05-01

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司自动厢式压滤机采购询比项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 12月 09日 08时

报价截止时间：2024年 12月 09日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：尚宏润

联系方式：18247614382

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-NY-2024-12-05-01

序号 *品名 *规格 *型号 *采购数量 *计量单位 *备注

1

自动厢

式压滤

机

程控自

动隔膜

式压滤

机；过

滤面积

200

㎡；中

进料，

明流；

进料压

力≤12

公斤，

压榨压

力≤20

XMZG20

0/1250

-U

1 套

详细参数：

1.程控自动拉板；过滤面积：200m2，滤室总容积：3.2m3。

2.滤板外型尺寸：隔膜滤板 1250*1250*78，隔膜配板

1250*1250*70，滤室数量：78个，滤室厚度：35 mm。

3.配置双 320油缸，63L泵站。

4.泵站功率 11kw，拉板电机功率 0.75kw ，翻板电机功率 2.2kw。

5.中进料，明流；进料压力≤12kg，压榨压力≤20kg，温度

≤60°C。

6.供货厂家配套进浆泵、压榨泵，技术要求按压滤参数配置。



公斤 7.因厂房空间位置有限，供货方需到现场进行实际测量设计。

赠送配件：

   把手 2对，水嘴 10个。

交货期：预付款到账之日起 15天。

质量保证期限

机架质保 2年，滤板质保一年。

安装调试：

设备到场后，主机安装由定作方负责，承揽方负责指导安装调试，

培训人员操作。

服务内容：

1、售前服务内容： 

承揽方将免费提供全套图纸及安装尺寸，售中负责解答用户提出的

各种疑问；售后协助进行安装调试和人员培训等工作，保证设备可

正常使用。

2、售后服务内容： 

在规定的保修期限内如出现质量问题，在接到要求服务的电话后，

根据路程，以最快的时间内赶到设备现场，解决问题。

3、人员培训： 

免费对有关人员进行技术培训，培训内容包括：压滤机的工作原

理、设备构造及维护、电气控制原理、设备操作等；培训方式为现

场培训，即承揽方售后服务人员在设备安装调试期间对用户相关人

员进行实地培训，使其掌握相关操作、维护和维修，能熟练使用本

厂设备，并能处理各种故障。

 压滤机配置明细如下： 

名称 型号 技术参数 单位 数量



压滤机主机
XMZG200/1250

-U

压滤机机座、压紧板、止推板，材质选用 Q355B 中板，用二氧化

碳保护焊焊接成形，经回火定 型处理后，用高速离心抛丸

消除锈迹和氧化铁 皮。采用环氧云铁底漆喷涂处理后，直

接涂饰 丙烯酸聚氨酯漆，主梁材质为 Q355B 桥梁钢，采用

箱式焊接结构设计、使用埋弧自动焊接工艺加工而成，可确 

保使用安全、稳定，可满足高压滤板的使用要求。

台 1

程控电控柜系统 1250型 PLC采用德国西门子，性能可靠；控制进料压榨等 台 1

自动拉板系统 1250型
变频器采用美国 AB或台达；自动拉板系统采用密闭链条

盒，防腐防尘性能好
台 1

隔膜滤板 1250*1250*78 块 39

厢式滤板 1250*1250*70 滤板选用中石化增强无碱玻纤聚丙烯等材料 块 38

防腐板 1250型 选用中石化增强无碱玻纤聚丙烯等材料 块 2

滤布 1250型
使用德国织布机织造，选用优质丙纶纶材料，套袖式不带

夹布器，耐酸碱性能优良的滤布
套 77+1

自动翻板 1250型 碳钢支架，碳钢板面 套 1

合计 台套 1

报价方式：■总价

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 05日 10时 50分至 2024

年 12月 09日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

    赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-12-05

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-12-05T12:03:19+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司自动厢式压滤机采购询比项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司自动厢式压滤机采购询比项目询价公告


		8a8000c678d8e392017906942a684c49
	2024-12-05T12:03:19+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司自动厢式压滤机采购询比项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司自动厢式压滤机采购询比项目询价公告




